

# Kruse Marslev ApS

Nupark 49, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 53 69 74

## Årsrapport

**1. april - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

---

Stella Victoria Kejser Kruse  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kruse Marslev ApS Nupark 49 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 53 69 74
	Stiftet: 31. marts 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stella Victoria Kejser Kruse, direktør Dorte Märcher Tang Marslev, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af økonomiservice og økonomistyring. Selskabet er stiftet 1. april 2017.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 669 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 83 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,2 % af de samlede aktiver på 236 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2017 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>669.240</b>
1 Personaleomkostninger	-573.766
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>95.474</b>
Finansielle omkostninger	-1.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.188</b>
Skat af årets resultat	-21.164
<b>Årets resultat</b>	<b>73.024</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	20.000
Overføres til overført resultat	13.024
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	40.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.024</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/4 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	4.730	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.730	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.730</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.594	0
Tilgodehavender i alt	85.594	0
Likvide beholdninger	145.397	10.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>230.991</b>	<b>10.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>235.721</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	10.000
3 Reserve for iværksætterselskaber	0	0
4 Overført resultat	13.024	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.024</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	21.164	0
Anden gæld	131.533	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.697	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>152.697</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>235.721</b>	<b>10.000</b>

**Noter**


---

		1/4 2017
		<u>- 31/12 2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		477.716
Pensioner		68.250
Andre omkostninger til social sikring		3.692
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>24.108</u>
		<b><u>573.766</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/4 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	10.000	10.000
Overført fra "reserve for iværksætterselskaber"	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	40.000	0
Overført til "virksomhedskapital"	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte resultat	<u>13.024</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.024</u></b>	<b><u>0</u></b>